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INFO TILL VÅRA MEDLEMMAR 

hösten 2024 

 

 
BÄSTA MEDLEMMAR! 
Nu är hösten här efter en sommar med värme, sol, teater, resor och utflykter. Vi fick förmånen 
att med kort varsel besöka Andersudde i början av september, det var väldigt uppskattat och 
vi kommer försöka få plats nästa år igen, så fler medlemmar har möjlighet att komma dit och 
ta del av den fantastiska konstskatten.  

 

HÖRSELRÅDGIVARNA håller öppen mottagning onsdagar 16:00-17:30 i Handicampen samt 
första helgfria onsdagen i månaden i Källbo skolbiblioteks sagorum kl. 15-17:30 

GRUPPTRÄFFAR på Handicampen 
Yrsel- & Ménièresgruppen, HiA-gruppen samt Tinnitusgruppen träffas torsdag 14.11 kl.18:00 

HÖRHJÄLPMEDELSEXPERT DICK LUNDMARK  
Dick besöker oss 29–30 oktober och 3 december.  
Audionom Anna Lindbom besöker oss 3 december. 
Tidsbokning görs på tel. 21 365 under kansliets öppettider eller via e-post: info@horsel.ax 

HÖRSELRÅDGIVARNA onsdag 30 oktober 16-17:30  
Dick Lundmark håller fortbildning för hörselrådgivare och de behöver många olika sorters 
hörapparater att öva på, så passa på att komma och få apparent ordentlig rengjord. 
Är du intresserad av att bli hörselrådgivare eller nyfiken på vad en sådan gör?  
Kom och se ifall det skulle vara något för dig, ställ frågor och träffa andra likasinnade. 

KALLELSE TILL HÖSTMÖTE med lillajulbord på Lemböte 24 november 
Söndagen 24 november kl. 15:00 håller föreningen höstmöte på Lemböte lägergård. 
Stadgeenliga förhandlingar, möteshandlingar kan hämtas från kansliet eller fås per e-post. 
Kaffe och kaka serveras. Transport ordnas från bussplan i Mariehamn till Lemböte med 
avgång 14:30 och retur 18:30, meddela vid anmälan om du vill åka med då det är begränsat 
antal platser på bussen.  
Lillajulbordet kostar 20€/medlem, det går även bra att bara delta vid mötet.  
Anmälan till kansliet senast måndag 18 november kl. 12:00, meddela relevanta allergier.  

FUNKTIONSRÄTTSDAGEN tisdag 3 december på Alandica 
Årets funktionsrättsdag har temat ”rätten till arbete”, programblad finns på hemsidan. 
Hörselföreningen finns på plats med ett bord fyllt med information. 


